АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАДИЩЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08. 2012 № 74
р.п. Радшцево

О б ' утверждении . схем водоснабжения и теплоснабжения
муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №13 l -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении»,администрация муниципального
образования. Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области постановляет:

1 .Утвердить схемы водоснабжения муниципального образования
Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской
области. (Приложение 1}.

2. Утвердить схемы теплоснабжения муниципального образования
Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской
области. (Приложение 2).

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования).

3. Контроль по иегюляеншо настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации И.А.Фокеев

w  OE

8
.К

ух
н

я

9
.М

у
з

е
й

1
0

.Б
и

б
ли

о
те

к
а

1
1

.З
да

ни
е

ш
ко

лы

Ш
Х

У
С

С
ТР

П

1
2

.А
в

то
га

р
а

ж